

Gasværksvej 16 ApS

c/o Peter Sextus Rasmussen, Svanevænget 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 61 41 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gasværksvej 16 ApS
c/o Peter Sextus Rasmussen
Svanevænget 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 61 41 43
Stiftet: 14. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Tommy Hyldahl
Peter Sextus Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.406.320 kr. mod 2.088.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.383.799	6.400.205
Resultat før finansielle poster	6.383.799	6.400.205
Andre finansielle indtægter	0	169.975
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.304.427	-3.749.879
Resultat før skat	3.079.372	2.820.301
Skat af årets resultat	-673.052	-732.067
Årets resultat	2.406.320	2.088.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	406.320	1.088.234
Disponeret i alt	2.406.320	2.088.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	113.000.000	113.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.000.000</u>	<u>113.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.000.000</u>	<u>113.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	81.468	616.733
Andre tilgodehavender	993.132	288.693
Periodeafgrænsningsposter	51.755	47.100
Tilgodehavender i alt	<u>1.126.355</u>	<u>952.526</u>
Likvide beholdninger	<u>1.938.724</u>	<u>1.761.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.065.079</u>	<u>2.714.122</u>
Aktiver i alt	<u>116.065.079</u>	<u>115.714.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	32.839.395	32.433.075
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	34.964.395	33.558.075
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.351.976	11.100.839
Hensatte forpligtelser i alt	11.351.976	11.100.839
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	63.219.044	64.726.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.219.044	64.726.666
6 Gældsforpligtelser	1.507.622	1.502.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.738.558	2.676.112
Anden gæld	2.258.484	2.125.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.529.664	6.328.542
Gældsforpligtelser i alt	69.748.708	71.055.208
Passiver i alt	116.065.079	115.714.122

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.446	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.241.981</u>	<u>3.749.879</u>
	<u>3.304.427</u>	<u>3.749.879</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>70.630.478</u>	<u>70.630.478</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>70.630.478</u>	<u>70.630.478</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	<u>42.369.522</u>	<u>42.369.522</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>42.369.522</u>	<u>42.369.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>113.000.000</u>	<u>113.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,1

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 15.699 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 34.964 t.kr. til 23.012 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	32.433.075	31.344.841		
Årets overførte overskud eller underskud	406.320	1.088.234		
	32.839.395	32.433.075		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	12.000.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-12.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000		
	2.000.000	1.000.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	1.507.622	56.847.629	64.726.666	66.228.804
	1.507.622	56.847.629	64.726.666	66.228.804